[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 апреля 2019 г. № 124
О комиссии по рассмотрению результатов общественных обсуждений
по проектам постановлений Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по рассмотрению результатов общественных обсуждений по проектам постановлений Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и утвердить ее в следующем составе:

Таныгина Т.А. – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

Волков Д.Н. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

Созонова В.И. - заместитель Главы, руководитель аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

Куклина В.Л. – руководитель отдела экономики и муниципальных закупок Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

Соболева О.И. – руководитель отдела организационной работы и делопроизводства Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;
Чернова Е.В. – и.о. руководителя отдела по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в установленном порядке и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Таныгину Т.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный  район»

          В. Блинов